
 
MADETA a. s. - Centrální laboratoř 

 Rudolfovská tř. 246/83, 370 01, České Budějovice 4, tel.: 389 136 358, 389 136 320            
                          IČ: 63275635, DIČ: CZ63275635 

 

C E N Í K 
za provedení laboratorních zkoušek v centrální laboratoři MADETA a.s. 

 

Laboratorní zkouška 1 – 50 
zkoušek/měs. 

51 – 100 
zkoušek/měs. 

101 – a více 
zkoušek/měs. 

Automatické stanovení bakterií přímým počítáním 
bakteriálních buněk (CPM) 70,- 60,- 50,- 

Stanovení počtu koliformních bakterií (KOLI)                             100,- 80,- 60,- 
Stanovení počtu termorezistentních mikroorganismů 
(TRM)  100,- 80,- 60,- 

Stanovení počtu psychrotrofních mikroorganismů (PSY) 100,- 80,- 60,- 
Stanovení celkového počtu mikroorganismů (CPM) 
Technika počítání kolonií vykultivovaných při 30°C    100,- 80,- 60,- 

Detekce reziduí inhibičních látek (RIL) komerčně 
dodávaným testem (DELVOTEST, ECLIPSE 50)   52,- 42,- 37,- 

Detekce reziduí inhibičních látek (RIL) rychlotestem 
TWINSENSOR BT, TRISENSOR, Charm ROSA) 87,- 77,- 67,- 

Stanovení počtu somatických buněk metodou průtokové 
cytometrie s fluorescenční detekcí (SB)   30,- 25,- 20,- 

Stanovení složení mléka metodou infračervené 
spektrometrie: tuk, bílkovina, sušina, tukuprostá sušina, 
kasein, laktóza 

30,- 25,- 20,- 

Stanovení složení mléka metodou infračervené 
spektrometrie: bod mrznutí (BM) 30,- 25,- 20,- 

Stanovení složení mléka metodou infračervené 
spektrometrie: močovina (MOC) 30,- 25,- 20,- 

Stanovení bodu mrznutí metodou kryoskopickou   (BM)  30,- 25,- 20,- 
Detekce reziduí alfatoxinu M1 (AFLA) rychlotestem 
AFLASENSOR   150,- 140,- 130,- 

Detekce reziduí inhibičních látek komerčně dodávaným 
testem (DELVOTEST, ECLIPSE 50)  
– Potvrzení cisternového vzorku (RIL) 

128,- 128,- 128,- 

Detekce reziduí inhibičních látek komerčně dodávaným 
testem (DELVOTEST, ECLIPSE 50)  
 – Potvrzení, ověření vzorků dodavatelů (RIL) 

232,- 232,- 232,- 

Detekce reziduí inhibičních látek komerčně dodávaným 
testem (DELVOTEST, ECLIPSE 50)  
– Ověření a vyřízení (RIL) 

349,- 349,- 349,- 

Průkaz přítomnosti sporotvorných anaerobních bakterií – 
test (SA)   100,- 80,- 60,- 

Stanovení počtu kultiv. mikroorg. ve vodě při 36 °C 
(CPM) 100,- 80,- 60,- 

Stanovení počtu kultiv. mikroorg. ve vodě při 22 °C 
(PSY) 100,- 80,- 60,- 

Stanovení počtu koliformních bakterií ve vodě (KOLI) 100,- 80,- 60,- 
 
Ceny za laboratorní zkoušky jsou uvedeny včetně DPH. 
Při platbě v hotovosti je poskytnuta 10 % sleva.  
 
Ceník je vydán s účinností od 01. 01. 2020                                .. ..…………………….                                                                                                                                       

                                                                   Ing. Milan Novosad 
                                                                     nákup mléka MADETA a.s.  

 


